[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ «БАРЫШСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	21.05.2019
	                                                                    № 285-А

                                                                   г. Барыш                                      Экз. №__
О внесении изменений в постановление от 12.12.2016 № 633-А

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Барышский район» от 12.12.2016 № 633-А «Об  утверждении  муниципальной программы по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории муниципального образования «Барышское городское поселение» на 2017-2021 годы» (далее – программа) следующие изменения:
   1.1.  В Приложении №1 постановления Раздел № 3 «Развитие материально-технической базы противопожарной службы»  - пункты № 3.2., 3.4.  изложить в следующей редакции:
«
	3.2.
	Оборудование пирсов (подъездных путей) на искусственных и естественных водоёмов для забора воды пожарными машинами
	Зам. Главы администрации МО «Барышский район»

	2017   – 2021 годы
	16,0
	10,0
	10,0
	30,0

	3.4.
	Приобретение мотопомпы для ликвидации ЧС
	Зам. Главы администрации МО «Барышский район»

	2017 – 2021 годы
	0,0
	16,0
	16,0
	32,0

».

1.2. Приложение №1 постановления Раздел № 3. Развитие материально-технической базы противопожарной службы - добавить пункт № 3.5. следующего содержания:
«

	3.5.
	Закупка (приобретение) указателей  знаков «ПГ»  указаний месторасположения пожарных гидрантов.
	Зам. Главы администрации МО «Барышский район»

	2017 – 2021 годы
	10,0
	0,0
	0,0
	16,0

».
        2. Управлению финансов муниципального образования «Барышский район» (А.В. Малясовой) предусмотреть в бюджете муниципального образования «Барышский район» Ульяновской области денежные средства для реализации муниципальной программы, указанной в пункте 1 настоящего постановления.
       3. Настоящее постановление вступает  в  силу  на следующий день после дня  его  официального  опубликования.

       4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

                                                 А.В. Терентьев
А.А.Тимофеев
       22 6 67